[image: image1.jpg]

ГЛАВА КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.08.2020
    № 16-пг
  г. Кодинск

О специальных местах для размещения печатных агитационных материалов
В соответствии со ст.28 Федерального закона от 26.11.1996 N 138-ФЗ "Об обеспечении конституционных прав граждан Российской Федерации избирать и быть избранными в органы местного самоуправления", п.7 ст.41 Закона Красноярского края от 02.10.2003 N 8-1411 "О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае", руководствуясь ст.ст. 17, 30.3, 32 Устава Кежемского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территориях избирательных участков по выборам в органы местного самоуправления, назначенным на 13.09.2020 согласно приложению к постановлению.
2. В срок до 13.08.2020 организовать обустройство и размещение специальных стендов в местах, указанных в приложении к постановлению.

3. Контроль за исполнение постановления возложить на заместителя Главы района по социальным вопросам Р.Н. Мартыненко.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в газете «Кежемский Вестник».
Глава района

     П.Ф. Безматерных
Приложение

к постановлению Главы Кежемского района

от 05.08.2020 № 16-пг

Перечень специальных мест
для размещения печатных агитационных материалов

	№
	Избирательный участок
	Населенный пункт
	Место для размещения печатных агитационных материалов

	1.
	Избирательный участок №1435
	п.Недокура
	Здание магазина «Виктория», ул.Комсомольская, д.1а

	2.
	Избирательный участок №1439

	д.Сыромолотово
	Здание магазина

	3.
	Избирательный участок №1440
	г.Кодинск
	Техническое здание (насосная городского фонтана), вторая очередь бульвара

	4.
	Избирательный участок №1441
	г.Кодинск
	Остановка на проспекте Ленинского Комсомола рядом с магазином «Заходи»

	5.
	Избирательный участок №1442
	г.Кодинск
	Ограждение между торговым центром «Кодинская Заимка и кафе «Аккорд»

	6.
	Избирательный участок №1443
	г.Кодинск
	Остановка по ул.Колесниченко в районе магазинов «Дельта», «100 мелочей», «Белая Русь»

	7.
	Избирательный участок №1444
	г.Кодинск
	Остановка на проспекте Ленинского Комсомола напротив КСОШ №4

	8.
	Избирательный участок №1445
	г.Кодинск
	Остановка общественного транспорта на улице Гидростроителей вблизи жилого дома  №2 (напротив магазина «Орион»)

	9.
	Избирательный участок №1447
	д.Тагара
	Остановка общественного транспорта, здание почты по адресу ул.Страшникова, д.10

	10.
	Избирательный участок №1448

	д.Климино
	Здание магазина «Настена»

	11.
	Избирательный участок №1449
	с.Заледеево
	С.Заледеево - остановка общественного транспорта, здание почты;
д.Чадобец – остановка общественного транспорта

	12.
	Избирательный участок №1450
	п.Имбинский
	Остановка общественного транспорта

	13.
	Избирательный участок №1451

	с.Ирба
	Остановка общественного транспорта,

 здание администрации сельсовета

	14.
	Избирательный участок №1452
	с.Яркино
	Здание по адресу ул. Центральная, д. 58